



Idrottsföreningen Friskis&Svettis, Nybro

Org.nr 832401–4029

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

IF Friskis&Svettis är en ideell förening vars huvudsakliga inriktning är att erbjuda olika former av träningsaktiviteter med Friskis&Svettis värderingar och kvalitet som grund.

Nybroföreningen är medlem i Friskis&Svettis Riks.

Under året 2023 har föreningen fått tillbaka en del medlemmar (1 839 var det utgången av år 2022).

1 924 medlemmar hade föreningen den 31 december 2023.

Föreningen har erhållit Elstöd, summa totalt 85 052 kr, samt hyresreducering, summa totalt 150 000 kr.

FRISKIS & SVETTIS I NYBRO

Org.nr 832401-4029

RESULTATRAPPORT

Rörelsens intäkter	2023-12-31	2022-12-31
Försäljning	3 787 427	3 294 752
Sponsorintäkter o bidrag	75 709	620 125
Hysesintäkter	81 180	81 680
Försäkringsersättning	0	1 285
Övriga rörelseintäkter	90 292	0
S:a rörelsens intäkter	4 034 608	3 997 842
Kostnader		
Inköp reception,musikanlägg, jympamatr mm	-388 761	-377 000
Lokalkostnader	-2 255 726	-2 289 444
Personalkostnader inkl utbildning	-744 631	-592 714
Reklam o marknadsföring	-105 570	-28 254
Övriga omkostnader	-528 210	-442 964
S:a rörelsens kostnader	-4 022 897	-3 730 376
Rörelseresultat före avskrivningar	11 711	267 466
Avskrivningar	-36 225	-48 586
S:a avskrivningar	-36 225	-48 586
Rörelseresultat före finansiella intäkter o kost	-24 514	218 880
Finansiella intäkter o kostnader	604	-350
Rörelseresultat före bokslutsdispositioner	-23 910	218 530
Avsättningar	0	-400 000
RESULTAT	-23 910	-181 470

FRISKIS & SVETTIS I NYBRO

Org.nr 832401-4029

BALANSRAPPORT

Tillgångar	2023-12-31	2022-12-31
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	2 038 316	2 038 316
Ack avskrivningar inventarier	-1 983 472	-1 947 247
S:a Materiella anläggningstillgångar	54 844	91 069
Omsättningstillgångar		
Fordringar	261 036	270 297
Bank	666 833	514 534
Summa Omsättningstillgångar	927 869	784 831
Summa Tillgångar	982 713	875 900
 Skulder, Avsättningar och Eget Kapital		
Avsättningar	400 000	400 000
Summa avsättningar	400 000	400 000
 Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	278 119	134 123
Övriga kortfristiga skulder	208 852	222 125
Summa kortfristiga skulder	486 971	356 248
 Eget Kapital		
Eget Kapital	119 652	301 122
Redovisat resultat	-23 910	-181 470
Summa Eget Kapital	95 742	119 652
 Summa Skulder och Eget Kapital	 982 713	 875 900

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning			
3010 Medlemsavgifter	167 190,00	167 190,00	254 056,00
3020 Träningskort Barn/Ungdom	25 530,00	25 530,00	16 207,00
3021 Specialkort	344 782,50	344 782,50	299 412,00
3030 Träningskort Standard	816 085,39	816 085,39	710 275,00
3031 Träningskort Dagtid	149 630,00	149 630,00	139 097,00
3040 Autogiro inkl medavg.	2 233 836,75	2 233 836,75	1 810 557,00
3050 Externa grupper, Hallhyra	0,00	0,00	500,00
3080 Tvåföreningskort	8 740,00	8 740,00	17 691,00
3081 Sverigekort	10 800,00	10 800,00	0,00
3090 Sponsorintäkter/Samarbetsavtal	60 000,00	60 000,00	38 000,00
3094 Sålda Friskis-varor	4 220,00	4 220,00	10 418,10
3095 Sålda övriga varor	24 853,50	24 853,50	35 998,50
3096 Övrig försäljning, (t.ex. rosa bandet)	1 758,60	1 758,60	1 040,00
S:a Nettoomsättning	3 847 426,74	3 847 426,74	3 333 251,60
Aktiverat arbete för egen räkning			
3811 Uthyrning av lokaler	81 180,00	81 180,00	81 180,00
S:a Aktiverat arbete för egen räkning	81 180,00	81 180,00	81 180,00
Övriga rörelseintäkter			
3987 Kommunala bidrag	870,00	870,00	402 025,00
3989 Övriga bidrag, tex LOK	14 839,88	14 839,88	180 100,65
3994 Försäkringsersättningar	0,00	0,00	1 285,00
3999 Övriga rörelseintäkter	90 292,00	90 292,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	106 001,88	106 001,88	583 410,65
S:a Rörelseintäkter mm	4 034 608,62	4 034 608,62	3 997 842,25
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förmödenheter mm			
4120 Medl avg RIKS, Sv Friidrottsförb.	-143 508,00	-143 508,00	-151 801,00
4140 Diverse	-892,70	-892,70	-100,00
4141 Inköp Jympa/Spinning material	-4 303,75	-4 303,75	-2 786,00
4142 Inköp till Gymmet	-8 256,00	-8 256,00	-35 379,00
4164 Inköp varor med logga	-9 496,00	-9 496,00	-11 968,00
4165 Inköp varor till försäljning	-16 382,80	-16 382,80	-29 212,78
4166 Inköp till receptionen	0,00	0,00	-120,00
4210 Musikanläggning + inköp låtar, STIM, SAMI	-83 860,00	-83 860,00	-30 400,00
S:a Råvaror och förmödenheter mm	-266 699,25	-266 699,25	-261 766,78
Bruttovinst	3 767 909,37	3 767 909,37	3 736 075,47
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra	-1 595 616,00	-1 595 616,00	-1 547 616,00
5020 El hyrd lokal	-183 442,00	-183 442,00	-312 463,00
5030 Värme hyrd lokal	-104 619,00	-104 619,00	-136 028,00
5060 Städning hyrd lokal	-303 444,00	-303 444,00	-260 904,00
5070 Bevakning, larm	-64 345,00	-64 345,00	-27 127,00
5090 Övr kostnader hyrd lokal	-4 260,00	-4 260,00	-5 306,00
5215 Leasing gymtrustning Qicraft (Plaza o serv avg.)	-266 462,00	-266 462,00	-256 607,00
5216 Leasing technogym Qicraft	0,00	0,00	-10 528,00
5410 Förbrukningsinventarier	-23 167,25	-23 167,25	-19 962,90
5411 Förb.inventarier/ Nyckelgym.	-59 834,20	-59 834,20	0,00
5420 Programvaror, betalterminal (BRP Systems)	-50 180,75	-50 180,75	-50 762,08
5460 Förbrukningsmaterial	-83 764,80	-83 764,80	-54 266,76
5500 Reparation/serv. Inventarier Gym	-38 856,00	-38 856,00	-43 532,00
5510 Reparation/serv. Inventarier Övrigt	-3 462,00	-3 462,00	-23 212,00
5910 Annonsering, reklam	-22 967,50	-22 967,50	-20 751,67
5930 Reklamtrycksaker	-14 507,00	-14 507,00	-7 502,00
5970 Internetreklam	-6 335,24	-6 335,24	0,00
6110 Kontorsmaterial	-9 689,85	-9 689,85	-6 654,00
6150 Trycksaker	-5 726,00	-5 726,00	-5 062,00
6230 Datakommunikation, Telefon	-35 585,00	-35 585,00	-23 010,00
6250 Porto	0,00	0,00	-260,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

		Perioden	Akkumulerat	Period fg år
6310	Företagsförsäkringar	-9 355,00	-9 355,00	-7 709,00
6390	Övr kostnader	0,00	0,00	-854,00
6420	Ersättning till revisor	-7 375,00	-7 375,00	0,00
6570	Bankkostnader	-33 101,67	-33 101,67	-35 173,32
6990	Övriga ext. kostnader, (Epassi)	-23 793,76	-23 793,76	-20 604,86
S:a Övriga externa kostnader		-2 949 889,02	-2 949 889,02	-2 875 895,59
Personalkostnader				
7000	Ersättning lön, Inhopp i receptionen	-33 003,00	-33 003,00	-79 109,00
7001	Lön receptionen (Samhallstid)	-19 325,00	-19 325,00	0,00
7010	Utbildningar inkl. hotell och hyrbil	-47 657,00	-47 657,00	-32 972,50
7011	Ledardagar, Svettisdagar, Friskistouren	-37 017,00	-37 017,00	-7 488,00
7013	Årsstämma, verksamhetsträff, FKON,TKON	-18 359,00	-18 359,00	-8 226,00
7014	Föreningskonferens	-925,00	-925,00	0,00
7020	Bemanning, Samhall	-194 292,00	-194 292,00	-251 452,00
7021	Lön verksamhetsledare	-113 630,00	-113 630,00	-114 230,00
7022	Ersättning Marknadsföring	-61 760,00	-61 760,00	-10 240,00
7023	Lön Träningsansvarig	-39 870,00	-39 870,00	0,00
7024	Lön IT-ansvarig	-19 936,00	-19 936,00	0,00
7025	Lön receptionsansvarig	-19 934,00	-19 934,00	0,00
7026	Arvode Ordförande	-20 000,00	-20 000,00	0,00
7027	Arvode Kassör	-20 000,00	-20 000,00	0,00
7030	Arvoden	-60 947,00	-60 947,00	-16 291,00
7050	Klädkonto (skobidrag)	-7 050,00	-7 050,00	-12 415,00
7100	Sammanträden	-173,00	-173,00	-599,40
7110	Trivselutgifter, föreläsningar	-15 315,60	-15 315,60	-9 048,70
7330	Bilersättningar	-500,00	-500,00	-1 536,63
7521	Arbetsgivaravgifter för löner och ersättningar	-76 616,00	-76 616,00	-48 025,00
7583	Gruppolycksfallsförsäkringspremier	0,00	0,00	-1 081,00
S:a Personalkostnader		-806 309,60	-806 309,60	-592 714,23
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-4 022 897,87	-4 022 897,87	-3 730 376,60
Rörelseresultat före avskrivningar		11 710,75	11 710,75	267 465,65
Rörelseresultat efter avskrivningar		11 710,75	11 710,75	267 465,65
Övriga rörelsekostnader mm				
7930	Avskrivningar	-36 225,00	-36 225,00	-48 586,00
S:a Övriga rörelsekostnader mm		-36 225,00	-36 225,00	-48 586,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		-24 514,25	-24 514,25	218 879,65
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8310	Ränteintäkter	649,47	649,47	0,31
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		649,47	649,47	0,31
Räntekostnader och liknande resultatposter				
8421	Räntekostnader till kreditinstitut	0,00	0,00	-239,66
8422	Dröjsmålsränta för lev.skulder	-45,00	-45,00	-110,69
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-45,00	-45,00	-350,35
S:a Resultat från finansiella investeringar		604,47	604,47	-350,04
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		-23 909,78	-23 909,78	218 529,61
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		-23 909,78	-23 909,78	218 529,61
Bokslutsdispositioner				
8810	Avsättning för framtida utgifter	0,00	0,00	-400 000,00
S:a Bokslutsdispositioner		0,00	0,00	-400 000,00

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Resultat före skatt	-23 909,78	-23 909,78	-181 470,39
Beräknat resultat	-23 909,78	-23 909,78	-181 470,39
8999 Redovisat resultat	23 909,78	23 909,78	181 470,39

Balansrapport

Preliminär

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
1220 Inventarier	2 038 316,00	0,00	2 038 316,00
1229 Ack avskrivn inventarier	-1 947 247,00	-36 225,00	-1 983 472,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	91 069,00	-36 225,00	54 844,00
S:a Anläggningstillgångar	91 069,00	-36 225,00	54 844,00
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1510 Kundfordringar	82 105,51	-42 676,84	39 428,67
1630 Avräkning skatter, skattekontot	0,00	50 631,00	50 631,00
1790 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	188 191,00	-17 215,00	170 976,00
S:a Fordringar	270 296,51	-9 260,84	261 035,67
Kassa och bank			
1930 Checkräkningskonto Swedbank	513 380,47	152 291,81	665 672,28
1940 Övriga bankkonto	503,55	7,47	511,02
1950 Företagskonto, extra	650,00	0,00	650,00
S:a Kassa och bank	514 534,02	152 299,28	666 833,30
S:a Omsättningstillgångar	784 830,53	143 038,44	927 868,97
S:A TILLGÅNGAR	875 899,53	106 813,44	982 712,97
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Avsättningar			
2211 Avsättning investering	-400 000,00	0,00	-400 000,00
S:a Avsättningar	-400 000,00	0,00	-400 000,00
Kortfristiga skulder			
2421 Ej inlösta presentkort	-3 758,00	0,00	-3 758,00
2440 Leverantörsskulder	-134 122,58	-143 996,42	-278 119,00
2710 Skatteavdrag	-5 251,00	-542,00	-5 793,00
2950 Eget kapital	-119 651,75	23 909,78	-95 741,97
2972 Förutbetalda medlemsavgifter	-134 100,00	-20 400,00	-154 500,00
2990 Upplupna kostnader	-79 016,20	34 215,20	-44 801,00
S:a Kortfristiga skulder	-475 899,53	-106 813,44	-582 712,97
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-875 899,53	-106 813,44	-982 712,97
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00